（様式第２号）

カナちゃんバス・やまなみタクシーサポーター認定証交付申請書
河  南  町  長  様

申込者  氏名（団 体 名 等 ）：              印
（ 代 表 者 氏 名 ）     ：
住   所：
生年月日：     年   月   日
電   話：    －    －

カナちゃんバス・やまなみタクシーサポーター認定証の交付について、

下記の事項に同意した上申込みします。
記

１．カナちゃんバス・やまなみタクシーを自ら応援するため、カナちゃん

バス・やまなみタクシーサポーター認定証の交付を申請します。
２．代金５，０００円を添えて申請します。
３．紛失したときなど、いかなる理由があっても、サポーター証及びサポ

ーター券の再交付及び代金の払戻しの請求は行いません。
※以下の項目は町で記入しますので、記入不要です。
上記のとおり申込があったので、カナちゃんバス・やまなみタクシーサポータ

ー認定証を交付してよろしいか、お伺いします。
課  長  係  長  係    年   月   日

交付番号：     番
交 付 日：     年   月   日